Alkoholfreie Getranke

Orangenlimonade

Coca Colan.n

Cola light 1.0.12

Cola-Mix .12

Mineralwasser (Classic, Medium, Still)
Apfelschorle

Orangensaftschorle
Johannisheerschorle

Eistee Pfirsich

Badische Qualitatsweine

021
021
031
021
0251
0251
0251
0251
0251

Miiller Thurgau 0251
Riesling 0251
Riesling trocken 0251
Grauburgunder trocken 0251
WeiBherbst 0,251
Spatburgunder Rotwein halbtrocken 0,251
Spatburgunder Rotwein trocken 0251
Rotweinschorle . % A.5H
Rieslingschorle 0251
Miillerschorle 0,251
Grauburgunderschorle 0251
Fluchtachterl 011
Warme Getranke
Kaffeens 2,60€
Cappuccinom 290 €
Latte Macchiatoun 330€
Espresson 220€
Blas Teer 230€
.- HeiBe Schokolade o, & - 320 €

2,60€
2,60€
310€
2,60€
270¢€
270€
280€
290€

290€.

500 €
530€
530 €
530€
530€
5.30€
530 €
330¢€
330€
310€
330€
280 €

051 - 380¢
051 380¢
051 - 380¢ _
051  290¢ 071
051 380¢
051  400€
051  400€
051 420¢€
Biere vom FaB/Flasche
Export 031 300€ 05l
Kellerbier 031 300€ 051
Pils 031 300€ 04l
Hefeweizen l].3vl 300€ 051
Naturradler 031 300¢
_Laufer Spitzbuckel Bier 031 450€
Franzle (dunkles Export) 0,31 3,00 €
Naturradler alkoholfrei 031 3,00€
Hefe alkoholfrei 051 410€
Kellerbier alkoholfrei 0,31 3,00€
Aperitif
1 Glas Sekt 011 380¢
Piccolo Sekt 021 680¢
Sommerschorle 0251 470¢€
Lillet Wild Befry 0251 470€
Absacker
Topinambur - 2c - 180€
Kirschwasser 2c ,2.6[]_€“ :
Willams 2el 260€
Mirabelle 2c 260€
Ramazotti bl 390€




Suppen

Tagessuppe
Fladlesuppe
MarkklaBchensuppe

Salate

Salatplatte mit gebratenen Lachs
Salatplatte Schnitzelspief
Salatplatte Putenstreifen

Salatplatte Garnelenspiefie
mit KnoblauchsoBe

Salatplatte Cordon bleu Réllchen

Vegetarisch

Hausgemachte Hausgemachte
Kartoffelpuffer Gemiisepuffer
mit Champignons mit Champignons
und Salat und Salat
S 1L70€ 1210¢€

300€
390€
430€

13.10¢
1240 €
1270€
14,10

13,90 €

Kinderessen

Kinderschnitzel vom Schwein
wahlweise mit Pommes oder Spétzle

Kinderschnitzel von der Pute
wahlweise mit Pommes oder Spétzle

“ Hahnchenschnitzel Burger
mit SiiBkartoffelpommes

Hausgemachte Kartoffelpuffer
mit Apfelkompott

Kasesptzle
Spatzle mit Sofe -
Pommes mit Ketchup/Mayo

Vesper

Wurstsalat. 5

Strafburger Wurstsalat (mit Kase)...»

Eierpfannkuchen Pilzpfannchen

mit Champignons mit Pilz a la Creme,
und Salat Spétzle und Salat
10,20 € 10,10 €

. Siehaben Allergien?

7.30€
770 €
8.60€
810€

510€
350 €
350€

Klein GroB
710€  810¢€

760€  860€

Gemiise Curry
mit Reis und Salat

1210 €

Unsere Gerichte kinnen avch
gluten- und/oder laktosefrei

zubereitet werden.

]

Die in unseren Speisen und Getranke verwendeten Zusatzstoffe

sind wie folgt gekennzeichnet:

(1) mit Farbstoff
2) mit Konservierungsstoff

) geschwaérzt

geschwefelt
gentechnisch verandert
gewachst

11) mit Phosphat
12) Koffeinhaltig

(

) (

3) mit Antioxidationsmittel (

) mit Geschmacksverstarker

) (

) (
)

8)

9) mit SiBungsmittel

10) StiBungsmittel mit
Phenylanalinquelle

Steaks

Rumpsteak Madagaskar
mit PfefferrahmsoBe, Beilage und Salat

Rumpsteak mit Zwiebeln
mit Krauterbutter, Beilage und Salat

Rumpsteak Schwarzwald
mit Specke, Champigrions, Beilage und Salat

Kalbssteak

mit ChampignonsrahmsoBe, Beilage und Salat

Putensteak mit Krauterbutter
mit Beilage und Salat

Schnitzel

Paniertes Schnitzel
mit Beilage und Salat

Iwiebelschnitzel
mit Beilage und Salat

Paprikaschnitzel
mit Beilage und Salat

Jagerschnitzel
mit Beilage und Salat

- Knoblauchschnitzel

Speckp, Zwiebeln, Knoblauch
mit Beilage und Salat

Fisch

Gebratenes Lachsfilet mit Krauterbutter
mit hausgemachten Kartoffelpuffer und Salat

Zanderfilet mit Blattspinat
mit Nudelnest und Salat

Dessert

Walnussteller .
Walnusseis, Eierlikr, Sahne

Vanilleeis heife Himbeeren
mit Sahne

Vanilleeis heiﬂe Schokolade.
mit Sahne 5

@ www.gasthaus-rebstock-lauf.de

230¢

2330¢€

2330¢€

Klein GroB
1810€ 22,60 €

1260€  1520€

Klein GreB

11.90€  1410¢€
1220€  1440€
1220€  1440€
1220€ ~ 1440€

1220€  1440€

17,30 €

17.30€

5706
590 €

570 €

 Putenschnitzel 1240€  1520¢€

mit Beilage und Salat

Panienes‘Kalhéschnitzel 1810€ 22,60 €

mit Beilage und Salat

Cordon bleu vom Schwein 1650€  1670€

mit Beilage und Salat

Cordon bleu von der Pute 15,40 € 1750 €
mit Beilage und Salat

Cordon bleu Miinster 1510 € 17,40 €
mit Beilage und Salat :

Beilagen nach Wahl

Pommes Spétzle

Pommes dauphine Westernkartoffeln
Kroketten Gemiise

Siilikartoffelpommes +210€

* Gemischtes Eis 5 370€

Gemischtes Eis mit Sahne 420€

gasthaus_rebstock_lauf



