Alkoholfreie Getränke

Orangenlimonade ₍₁₎	0,2 l	2,60 €	0,5 l	3,80 €		
Coca Cola _(1, 12)	0,21	2,60 €	0,5 l	3,80 €		
Cola light (1.9, 12)	0,31	3,10 €				
Cola-Mix (1. 12)	0,21	2,60 €	0,5 l	3,80 €		
Mineralwasser (Classic, Medium, Still)	0,25 l	2,70 €	0,5 l	2,90 €	0,7 l	4,70
Apfelschorle	0,25 l	2,70 €	0,5 l	3,80 €		
Orangensaftschorle	0,25 l	2,80 €	0,5 l	4,00€		
Johannisbeerschorle	0,25 l	2,90 €	0,5 l	4,00 €		
Eistee Pfirsich	0,25 l	2,90 €	0,5 l	4,20 €	٠	



Badische Qualitätsweine

Müller Thurgau	0,25 l	5,00 €
Riesling	0,25 l	5,30 €
Riesling trocken	0,25 l	5,30 €
Grauburgunder trocken	0,25 l	5,30 €
Weißherbst	0,25 l	5,30 €
Spätburgunder Rotwein halbtrocken	0,25l	5,30 €
Spätburgunder Rotwein trocken	0,25 l	5,30 €
Rotweinschorle	0,25 l	3,30 €
Rieslingschorle	0,25 l	3,30 €
Müllerschorle	0,25 l	3,10 €
Grauburgunderschorle	0,25 l	3,30 €
Fluchtachterl	0,1 l	2,80 €

Biere vom Faß/Flasche

Export	0,3 l	3,00 €	
Kellerbier	0,31	3,00€	
Pils	0,3 l	3,00€	
Hefeweizen	0,3 l	3,00 €	
Naturradler	0,3 l	3,00€	
Laufer Spitzbuckel Bier	0,3 l	4,50 €	
Fränzle (dunkles Export)	0,3 l	3,00€	
Naturradler alkoholfrei	0,3 l	3,00€	
Hefe alkoholfrei	0,5 l	4,10€	
Kellerbier alkoholfrei	0,3 l	3,00 €	



0.51 4.10€ 0,5 1 4,10 € 0,41 3,80€

0,5 l 4,10 €

Warme Getränke

Kaffee ₍₁₂₎	2,60 €
Cappuccino ₍₁₂₎	2,90 €
Latte Macchiato(12)	3,30 €
Espresso ₍₁₂₎	2,20 €
Glas Tee(12)	2,30 €
Heiße Schokolade	3,20 €



Topinambur	2 cl	1,80 €
Kirschwasser	2 cl	2,60 €
Williams	2 cl	2,60 €
Mirabelle	2 cl	2,60 €
Ramazotti	4 cl	3,90 €



1 Glas Sekt	0,1 l	3,80 €
Piccolo Sekt	0,2 l	6,80 €
Sommerschorle	0,25 l	4,70 €
Lillet Wild Berry	0,25 l	4,70 €





Suppen

Tagessuppe	3,00 €
Flädlesuppe	3,90 €
Markklößchensuppe	4,30 €

Salate

Salatplatte mit gebratenen Lachs	13,10 €
Salatplatte Schnitzelspieß	12,40 €
Salatplatte Putenstreifen	12,70 €
Salatplatte Garnelenspieße mit Knoblauchsoße	14,10 €
Salatplatte Cordon bleu Röllchen	13,90 €

Kinderessen

Kinderschnitzel vom Schwein wahlweise mit Pommes oder Spätzle	7,30 €
Kinderschnitzel von der Pute wahlweise mit Pommes oder Spätzle	7,70 €
Hähnchenschnitzel Burger mit Süßkartoffelpommes	8,60 €
Hausgemachte Kartoffelpuffer mit Apfelkompott	8,10 €
Käsespätzle	5,10 €
Spätzle mit Soße	3,50 €
Pommes mit Ketchup/Mayo	3,50 €

Vesper

	Klein	Groß
Wurstsalat _(2, 9)	7,10€	8,10
Straßburger Wurstsalat (mit Käse)(2. 9)	7.60 €	8.60

Vegetarisch



Hausgemachte Kartoffelpuffer mit Champignons und Salat

11,70 €



Hausgemachte Gemüsepuffer mit Champignons und Salat 12,10 €



Eierpfannkuchen mit Champignons und Salat



Pilzpfännchen Spätzle und Salat



mit Pilz à la Crème,

Gemüse Curry mit Reis und Salat

10,10 € 12,10 € 10,20 €



Sie haben Allergien?

Unsere Gerichte können auch gluten- und/oder laktosefrei zubereitet werden.

Die in unseren Speisen und Getränke verwendeten Zusatzstoffe sind wie folgt gekennzeichnet:

- (1) mit Farbstoff
- (2) mit Konservierungsstoff
- (4) mit Geschmacksverstärker
- (6) gentechnisch verändert
- (8) geschwärzt (9) mit Süßungsmittel
- (10) Süßungsmittel mit Phenylanalinquelle
- (11) mit Phosphat (12) Koffeinhaltig

Steaks

Rumpsteak Madagaskar mit Pfefferrahmsoße, Beilage und Salat	23.30 €	
Rumpsteak mit Zwiebeln mit Kräuterbutter, Beilage und Salat	23,30 €	
Rumpsteak Schwarzwald mit Speck ₍₂₎ , Champignons, Beilage und Salat	23,30 €	
	Klein	Groß
Kalbssteak mit Champignonsrahmsoße, Beilage und Sala	18,10 €	22,60 €
Putensteak mit Kräuterbutter mit Beilage und Salat	12,40 €	15,20 €



Schnitzel

301111111261		
	Klein	Groß
Paniertes Schnitzel mit Beilage und Salat	11,90 €	14,10 €
Zwiehelschnitzel mit Beilage und Salat	12,20 €	14,40 €
Paprikaschnitzel mit Beilage und Salat	12,20 €	14,40 €
Jägerschnitzel mit Beilage und Salat	12,20 €	14,40 €
Knoblauchschnitzel Speck ₍₂₎ , Zwiebeln, Knoblauch mit Beilage und Salat	12,20 €	14,40 €

	Ittoili	aron
Putenschnitzel mit Beilage und Salat	12,40 €	15,20
Paniertes Kalbsschnitzel mit Beilage und Salat	18,10 €	22,60
Cordon bleu vom Schwein mit Beilage und Salat	14,50 €	16,70
Cordon bleu von der Pute mit Beilage und Salat	15,40 €	17,50
Cordon bleu Münster mit Beilage und Salat	15,10 €	17,40 €

Fisch

Gebratenes Lachsfilet mit Kräuterbutter mit hausgemachten Kartoffelpuffer und Salat		17,30 €
Zanderfilet mit Blattspinat mit Nudelnest und Salat		17,30 €

Beilagen nach Wahl

Pommes	Spätzle
Pommes dauphine	Westernkartoffeln
Kroketten	Gemüse
Siißkartoffelnommes + 2 10 €	000



Dessert

nussteller nusseis, Eierlikör, Sahne		5,70 €
illeeis heiße Himbeeren Sahne		5,90 €
illeeis heiße Schokolade Sahne		5,70 €







